
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419502N

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit ARTAN DERVISHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Fshati Koxhaze, ndertese private, 1-
kateshe, zona kadastrale nr. 2255, me numer pasurie 11/13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rritje shpendesh. Ngritjen e ambienteve per ruajten dhe 

perpunimin e produkteve blegtorale dhe bujqesore (thertore 
dhe ambiente frigorferike per therjen dhe ruajtjen e mishit te 
pules). Ndertimin e serave per produkte bujqesore. Mbjelljen 
e kultivimin e te gjitha llojeve te produkteve bujqesore. 
Tregetimin e kulturave bujqesore e blegtorale me shumice 
dhe pakice. Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, 
picerive, prodhimeve te brumit e prodhimeve te tjera me 
karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere me dere 
lidhur me prodhimet e mesiperme. Importimin, eksportimin e 
tregtimin e te gjitha llojeve, materialeve, makinerive, 
pajisjeve e impianteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, turistik, bujqesor, tregtar, ushqimor, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, etj, ne teritorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Studimin dhe krijimin e linjave te 
prodhimit, te çdo lloj artikulli te gatshem apo gjysme te 
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gatshem. Katering industrial qe ka te beje me pergatitjen dhe 
furnizimin me ushqime periodike per punonjesit dhe stafet 
drejtuese te institucioneve dhe organizatave te ndryshme 
shteterore apo private, ndermarrjeve prodhuese apo tregtare, 
punetoreve ne vepra ndertimi te ndryshme te ndodhura ne 
objekte te levizshme dhe jo te levizshme, pacienteve dhe 
mjekeve te spitaleve apo klinikave, te denuarve neper burgje 
apo dhoma paraburgimi, ushtarakeve neper reparte ushtrie, 
nxenesve dhe studenteve neper shkolla dhe universitete 
shteterore dhe private, pasagjereve te kompanive ajrore, 
selive diplomatike, etj. Katering eventesh te ndryshme qe ka 
te beje me pergatitjen e produkteve ushqimore ne forme 
banketi ose ne forme tradicionale te sherbimit per: festa, 
dasma, ditelindje, funerale, ceremoni dhe aktivitete te llojeve 
nga me te ndryshmet, coffe break, etj. Katering per subjekte 
rishites, qe ka te beje me furnizimin me produkte ushqimore 
te gatshme dhe gjysem te gatshme, te supermarketeve, 
hoteleve, restoranteve, pikave te karburanteve dhe çdo 
subjekti tjeter tregtar te interesuar. Te kontraktoje me 
persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. 
Te krijoje lidhje, te regjistrohet, te pjesmarre ne çfardo 
institucion, organizim, rrjet qe konsiderohen nga shoqeria te 
leverdishme, e qe ben te ecin perpara interesat dhe zhvillimi i 
shoqerise. Te kryeje veprimtari perfaqesimi, prokurimi, 
pronesie, konfirmimi, administrimi te pasurive si dhe te 
kryeje veprimtari nepunesie ose sekretarie, ndermjetesimi 
ose promovimi te personave juridike te çdo kategorie ose 
parametri qe veprojne dhe kane qellime te ngjashme me 
shoqerine.  
Artan Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2018                Deri: 08/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanDervishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTAN DERVISHI shpk
E-Mail: artandervishi325@gmail.com 
haxhiuenio@gmail.com 
Telefon: 0673217543  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671790-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
artan dervishi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc Artan Dervishi SH.P.K.pdf
artan dervishi  sh.p.k.    Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BC48C-F4CD-4A69-8B8C-72FDBBD78476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1B6A7-04DC-45F2-A34A-990330EBC402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B219FF38-55A0-4000-B3C5-B54C2DC11210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA76641B-E2C5-44DE-8EF6-3AFE4342EEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB94A9-750C-4CEB-8761-D15CD8187619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C310AB-FA49-448D-A828-853FEC9D8E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967626F0-5AC7-4888-90FB-200CE1312FC6
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shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548815-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Artan Dervishi sh.p.k Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi artan dervishi  sh.p.k..pdf
bilanc Artan Dervishi shpk  2019.pdf

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967626F0-5AC7-4888-90FB-200CE1312FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1428EA9-A6E1-43CF-8AA0-24B28EC1FD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B376D6-1856-4FE2-846F-49F9D9C27AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4D4262-A1DF-44EB-98F1-E3858BACFAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C35354B-0981-4177-A228-51CC40850C6F

